
 

 

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.48.2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 11 października 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2016 roku 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2016r. poz. 446/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 

z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje:  

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2016 roku w kwocie 997 901 zł 

 

 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000 5 000 

 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 5 000 5 000 

  4260 ZAKUP ENERGII 5 000  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  5 000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000 20 000 

 71012  ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 20 000 20 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  20 000 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 20 000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 867 157 867 157 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE  68 500 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  65 000 

  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE  3 500 

 75023  URZĘDY GMIN 863 057 302 749 

  4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  9 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 825 308  

  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE  95 000 

  4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  492 

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  50 000 

  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY  120 000 

  4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY  248 

  4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  16 000 

  4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  11 000 

  4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 11 000  

  4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 16 749  

  

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH 

 10 000 

  

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

10 000  

 

75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO zgodnie z załącznikiem nr 1 

4 100 4 100 

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 2 200  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 900 1 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  3 100 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 1609



 

75085  WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

 491 808 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  427 755 

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  56 941 

  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY  7 112 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

30 000 30 000 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 30 000 30 000 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 30 000  

  4260 ZAKUP ENERGII  30 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 744 50 744 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 16 850 36 200 

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  3 000 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 16 850  

  4260 ZAKUP ENERGII  10 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  10 000 

  

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH 

 6 000 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  2 200 

  

4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 5 000 

 80104  PRZEDSZKOLA 1 641 1 753 

  

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 

WYNAGRODZEŃ 

 28 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 1 318  

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 283  

  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 40  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  296 

  4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK  11 

  4260 ZAKUP ENERGII  602 

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  291 

  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  20 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  397 

  

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH 

 25 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  2 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  36 

  

4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 19 

  

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 26 

 80110  GIMNAZJA 30 500 11 150 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 6 500  

  4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 4 000  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 20 000  

  

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH 

 4 000 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  5 650 

  

4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 1 500 

 

80149  REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

I INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

1 753 1 641 

  

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 

WYNAGRODZEŃ 

28  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  1 318 

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  283 

  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY  40 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 296  

  4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 11  

  4260 ZAKUP ENERGII 602  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 291  

  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 20  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 397  

  

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH 

25  

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1609



  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 36  

  

4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

19  

  

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

26  

852   POMOC SPOŁECZNA 23 000 23 000 

 

85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 000 5 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  5 000 

  

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH 

5 000  

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 18 000 18 000 

  

4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 18 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 18 000  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

2 000 2 000 

 90003  OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 2 000 2 000 

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 2 000  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  2 000 

   Razem : 997 901 997 901 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym tekst jedn. /Dz. U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno -

www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.  

  

 Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż. Zdzisław Lis 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1609



Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.48.2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 11 października 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1609


		2017-02-17T10:53:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




